

## **ME Maskiner ApS**

Oliefabriksvej 61  
2770 Kastrup  
CVR nr. 29 40 17 72

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

ME Maskiner ApS  
Oliefabriksvej 61  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29401772  
Hjemsted: Tårnby  
Stiftet: 24. februar 2006  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Mikkel Enevoldsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 250.520.

Egenkapitalen udgør kr. 741.443.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet havde pr. 31. december 2016 en kapitalandel på 49% i Saxe Semex A/S. Saxe Semex A/S er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017 fusioneret med Saxe Hansen A/S. ME Maskiner ApS er ved fusionen vederlagt med aktier i Saxe Hansen A/S, hvilke er indregnet i balancen under "Andre værdipapirer og kapitalandele" til kostpris svarende til den regnskabsmæssige værdi af Saxe Semex A/S pr. 31. december 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
Resultat af dattervirksomheder .....	1	257.210	239.216
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.204</u>	<u>-2.063</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		255.006	237.153
Skat af årets resultat .....	2	<u>-4.486</u>	<u>2.638</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>250.520</u></u>	<u><u>239.791</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-203.782	239.216
Overført resultat .....		350.902	575
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>250.520</u></u>	<u><u>239.791</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

		Note		31/12-16
<b>AKTIVER</b>				
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	469.155		672.937
Andre kapitalandele og værdipapirer .....		460.992		0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>930.147</b>		<b>672.937</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>930.147</b>		<b>672.937</b>
Udskudt skatteaktiv .....		485		4.971
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>485</b>		<b>4.971</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>24.985</b>		<b>25.084</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>25.470</b>		<b>30.055</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>955.617</b>		<b>702.992</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

		<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		99.155	302.937
Overført resultat .....		517.288	166.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>741.443</u>	<u>594.323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>209.799</u>	<u>104.294</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>214.174</u>	<u>108.669</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>214.174</u>	<u>108.669</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>955.617</u>	<u>702.992</u>
Eventualforpligtelser .....	<b>4</b>		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Semex Plastmaskiner ApS .....	Danmark	100%	<u>257.210</u>	<u>469.155</u>
I alt .....			<u>257.210</u>	<u>469.155</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Semex Plastmaskiner ApS .....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>257.210</u>	<u>469.155</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>257.210</u>	<u>469.155</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>257.210</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>469.155</u>

### 2 Skat af årets resultat

		2016
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>4.486</u>	<u>-2.638</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>4.486</u>	<u>-2.638</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning .....	302.937	-	-203.782	99.155
Overført resultat .....	166.386	-	350.902	517.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-103.400</u>	<u>103.400</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>594.323</u>	<u>-103.400</u>	<u>250.520</u>	<u>741.443</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Enevoldsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-286356001100

IP: 80.164.51.68

2018-05-25 06:15:55Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-25 07:26:47Z

NEM ID 

## Mikkel Enevoldsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286356001100

IP: 80.164.51.68

2018-05-25 09:00:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JNU4C-Z8U0M-QX7MS-A7N60-FQW5N-OE5FN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>